
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari – Alighieri – Spalatro” 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713– Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/ -   pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

All’Albo 

Al sito web 

SEDE 

 

 

 

Oggetto:  Selezione interna degli insegnanti di supporto. PON FSE COMPETENZE DI BASE – Avviso 1953 del 
21.02.2017 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Competenze 

di base” Progetto titolo: “INSIEME PIÙ COMPETITIVI” Codice: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-259 - 
CUP: B77I17000550007 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  - Avviso interno prot. n. 263 del 

16 gennaio 2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 165 del 12 gennaio 2019 

VISTO l’avviso interno prot. n. 263 del 16 gennaio 2019 per la  selezione degli insegnanti di supporto. PON 
FSE COMPETENZE DI BASE – Avviso 1953 del 21.02.2017 “Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base – Competenze di base” Progetto titolo: “INSIEME PIÙ COMPETITIVI” Codice: 
10.2.2A-FSEPON-PU-2017-259 - CUP: B77I17000550007 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

VISTA la richiesta dei genitori dell’alunno del 28 gennaio 2019 

AVVALENDOSI della facoltà di non procedere all’affidamento dell’incarico in caso di mancata attivazione 

dei corsi previsti 

DISPONE 

 

Non si procederà all’affidamento dell’incarico al docente di sostegno per cambio di modulo dell’alunno, 

come da richiesta dei genitori  assunta al protocollo dell’Istituzione Scolastica al numero 522 del 28 gennaio 

2019. 

 
Il Dirigente Scolastico 
prof. Pietro Loconte 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

FGIC878001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000646 - 31/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2019-01-31T19:36:35+0100
	LOCONTE PIETRO




